acquittés. 

b) Lorsque la durée d’Immobilisation du 
Véhicule est supérieure à 24 heures, 
l’Assisteur organise et prend en charge : 

 Soit l’attente sur place des Assurés c’est-
à-dire leurs Frais de séjour dans limite 
d’une (1) nuit à concurrence de 125 (cent 
vingt-cinq) euros TTC par nuit et par 
Assuré ; 

 Soit le retour au Domicile des Assurés 
c’est-à-dire l’organisation et la prise en 
charge du transport pour retourner au 
Domicile par le moyen le plus adapté à la 
situation : train première classe, véhicule